
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS TOTORI? G., SENAMIESTIS,
VILNIAUS M., VILNIAUS M. SAV., 40 M2 PLOTO, 2
KAMBARIAI

100 000 €  (2 500.00 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
40.00 m

2

Aukštas
1/2

Kambariai
2

Kaina: 100 000 € (2 500.00 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1940
Įrengimo lygis Dalinė apdaila
Šildymas Centrinis-kolektorinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

Mylintiems Vilniaus Senamiestį – ypatingai patrauklioje vietoje, greta LR prezidentūros parduodamos
gyvenamosios paskirties patalpos. Išlaisvinkite savo fantaziją ir įgyvendinkite svajones susikurdami butą, biurą ar
studiją pačioje Vilniaus senamiesčio širdyje su žavingai jaukiu kiemeliu.
Patalpose 40 kv.m šiuo metu pradėta, tačiau neužbaigta erdvi svetainė su virtuve, san. mazgas su šalia esančia
didele drabužine.
Senamiesčio gyventojai privatumą randa tarp nedidelių gatvelių, kurios veda į tarp bažnyčių bokštų paslėptus
vidinius namų kiemus. Ne išimtis ir čia – butui priklauso atskiras įėjimas, o įvažiavimas į vidinį kiemą
reguliuojamas automatiniais vartais, priklauso automobilių stovėjimo vietos. Galimybė šalia buto įsirengti jaukią
terasą.

Bendra informacija
• Adresas: Totorių g. 22, Senamiestis, Vilniaus m.
• Kaina: 100000 €



• Bendras plotas: 40 kv. m
• Vidiniame kieme butui priklauso automobilių stovėjimo vietos.
• Paskirtis: gyvenamoji (butų).
• Aukštas: 1
• Kambarių sk.: 2
• Lubų aukštis 3 m.

Komunikacijos
• Šildymas: numatytas centrinis-kolektorinis. Šildomos grindys. (šildymo sistema išvesta).
• Vandentiekis: miesto. Karštą vandenį ruoš elektrinis boileris.
• Dujos yra.
• Kanalizacija yra.

Vienas iš didžiausių gyvenimo Senamiestyje privalumų – susisiekimas.
140 m iki artimiausios parduotuvės, 480 m iki viešojo transporto stotelės, 290 m iki Gedimino prospekto, 490 m
iki Vilniaus Salomėjos Nėries gimnazijos, 420 m iki Katedros aikštės. Bei žinoma, greta jūsų mylimos kavinės,
restoranai, galerijos, kepyklėlės, butikai...

Gera investicija nuomai (galima nuoma po įrengimo ~ 650 €/men.)

Visus naujausius CAPITAL nekilnojamojo turto skelbimus rasite mūsų internetiniame puslapyje www.capital.lt.
Kviečiame apsilankyti!

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37065651473
Susisiekti el.paštu: sarunas.zilinskas@capital.lt


